
Koncert  w  Schronisku  na
Jasieniu w Beskidzie Wyspowym
Wyobraźcie sobie góry, mogą być Beskidy, mogą Tatry czy też
Pieniny. Jest wieczór, słońce powoli chyli się ku zachodowi.
Ale uśmiechy i ciepłe spojrzenia trwają dalej. Ręce trzymają
kubki z kawą lub herbatą, dookoła unosi się zapach ogniska.
Wesołe iskierki podrygują na palenisku. Pieką się kiełbaski.
Czy można by chcieć czegoś więcej? Tak. Można! Muzyki!

Zaraz będzie zatem rozbrzmiewać KSIĘŻYCOWE GRANIE…

Na pierwszy koncert w ramach „Księżycowego Grania” – cyklu
koncertów  w  schroniskach  zapraszamy  Was  do  schroniska  na
Jasieniu położonego w przepięknym Beskidzie Wyspowym, około
godziny  jazdy  samochodem  od  Krakowa.  Spotkamy  się  tam  by
spędzić  razem  sobotnie  popołudnie  i  wieczór,  porozmawiać,
zjeść lokalne smakołyki oraz… posłuchać wyjątkowej muzyki.

Na Jasieniu zaśpiewa dla nas Hania Wójciak, artystka rodem z
Zakopanego, a na stałe związana
z  Krakowem.  Jej  piosenki  opisują  współczesny  świat,  ale
zawarte  w  nich  archaizmy,  słowa  zaczerpnięte  z  góralskiej
gwary przydają piosenkom baśniowości i ludowości. Na gitarze
zagra  Jacek  Długosz.  To  pogodne  spojrzenie  Jacka  zadziała
kojąco  na  wszystkie  dusze,  a  jego  gra  przywróci  spokój  i
równowagę. Z Katarzyną Sałapą i jej skrzypcami wzniesiemy się
nad beskidzkie góry i doliny, hej wysoko ku niebu!

Zapraszamy od godziny 15.00, spotkajmy się, wypijmy kawę czy
herbatę,  zjedzmy  coś  dobrego!  Koncert  rozpocznie  się  o
godzinie 17:00 i potrwa nieco ponad godzinę. Weźcie kocyki do
siedzenia.
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Informacje  o  dojeździe  w  załączniku  w  formie  mapki!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/plakat-koncert-jasień-1-1.jpg


Oznaczyliśmy  na  mapce  również  parking,  czyli  kawał  trawy,
gdzie najwygodniej będzie zostawić samochód, by najkrótszym
szlakiem dostać się do bacówki.

 

źr.: Małopolska Organizacja Turystyczna

Powiat  Limanowski  otrzyma
dofinansowanie  w  ramach
Funduszu Dróg Samorządowych!
Prezes Rady Ministrów, zatwierdził listę zadań rekomendowanych
do dofinansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Na
liście  tej  znajduje  się  również  dofinansowanie  dla  trzech
projektów Powiatu Limanowskiego.

Dzięki środkom z Funduszu Dróg Samorządowych Powiat Limanowski
przebuduje i wyremontuje odcinki dróg powiatowych w Mszanie
Górnej  i  Łętowem,  Stróży,  a  także  Słopnicach  i  Zalesiu.
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Przekazana  kwota  z  FDS  dla  Powiatu  Limanowskiego  wyniesie
łącznie ponad 9 mln 647 tys.

Pierwsze  zadanie  to  przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1615K
Mszana  Górna  –  Wilczyce  na  odcinku  blisko  3  km  w
miejscowościach Mszana Górna i Łętowe. Wartość projektu to 7
mln 476 tys. zł. Kwota dofinansowania 3 mln 738 tys. zł.

Drugie zadanie przebudowa drogi powiatowej nr 1620K Skrzydlna
– Wilkowisko na odcinku około 800 metrów w Stróży. Wartość
zadania to 2 mln 123 tys. zł. Dofinansowanie wyniesie 1 mln 61
tys. zł.

Trzecie zadanie będzie obejmować remont drogi  powiatowej nr
1613K Zamieście – Słopnice – Zalesie, na odcinku o długości
blisko 7 km w miejscowościach Słopnice i Zalesie. Wartość
zadania to 9 mln 694 tys. zł. Kwota dofinansowanie wyniesie 4
mln 847 tys. zł.

Informacja Stowarzyszenia „Na
Śliwkowym  Szlaku”  dotycząca
naboru wniosków
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  informuje  wszystkich
mieszkańców  obszaru  Śliwkowego  Szlaku  oraz  potencjalnych
beneficjentów  o  możliwości  pozyskania  dotacji  w  ramach
poddziałania 19.2 ”Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”
objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata
2014–2020.

Nabory wniosków przeprowadzone zostaną w ramach następujących
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przedsięwzięć:

2.1.1  Tworzenie  przedsiębiorstw,  w  szczególności  z
zakresu  branży  turystycznej,  rekreacyjnej  i  małego
przetwórstwa (w terminie 16.09.2019 r. – 30.09.2019 r.)
2.1.2  Rozwój  przedsiębiorstw,  w  szczególności  branży
turystycznej,  rekreacyjnej  i  małego  przetwórstwa  (w
terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)
1.3.2  Remont,  odnowienie,  zagospodarowanie  obiektów
dziedzictwa  kulturowego,  jako  wkład  w  zachowanie
tradycji (w terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)
2.2.1  Działalność  centrum  przetwórstwa  lokalnego  (w
terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)

Wnioski przyjmowane będą w biurze Stowarzyszenia ”Na Śliwkowym
Szlaku”: Więcej informacji można uzyskać tel. 14 68 44 549,
lub e-mail: biuro@nasliwkowymszlaku.pl

Niezbędna dokumentacja oraz aktualne informacje publikowane są
na stronie www.nasliwkowymszlaku.pl.

Inkubator Przetwórstwa lokalnego w Korzennej

24 sierpnia 2019 roku w Korzennej nastąpiło uroczyste otwarcie
Inkubatora  Przetwórstwa  Lokalnego,  utworzonego  przez  LGD
Korzenna z dotacji pozyskanej ze Stowarzyszenia „Na Śliwkowym
Szlaku”  w  ramach  poddziałania  19.2  ”Wsparcie  na  wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez społeczność” objętego PROW na lata 2014–2020. Uczestnicy
wydarzenia  mieli  możliwość  zwiedzenia  obiektu,  jak  również
uczestniczyli w prezentacji linii do tłoczenia soków, suszenia
owoców i wyrobu wędlin oraz degustacji wytworzonych produktów.
Od września obiekt jest do dyspozycji wszystkich mieszkańców
Śliwkowego Szlaku.

http://www.nasliwkowymszlaku.pl.
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Rozpoczęcie roku szkolnego i
jubileusz  50-  lecia  Szkoły
Podstawowej w Roztoce
Rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 w Gminie Łukowica odbyło
się 2 września w SP w Roztoce. Połączone było z obchodami 50-
lecia szkoły, otwarciem sali gimnastycznej oraz poświęceniem
sztandaru. W uroczystościach wraz z gronem pedagogicznym i
uczniami  szkoły  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak.

Rozpoczęcie  odbyło  się  od  mszy  świętej  w  intencji  całej
społeczności szkoły podstawowej w Roztoce wkraczającej w nowy
rok szkolny. Po mszy oficjalne powitanie gości oraz dalsza
część  uroczystości  miała  miejsce  na  nowo  otwartej  sali
gimnastycznej. Tegoroczna inauguracja roku szkolnego 2019/2020
powiązana była również z jubileuszem 50 – lecia SP w Roztoce
oraz  z  poświęceniem  sztandaru  szkoły,  który  Wójt  Gminy
Łukowica Bogdan Łuczkowski przekazał na ręce Pani Dyrektor
Beaty Tokarz.
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Składamy serdeczne gratulacje z okazji  Jubileuszu 50-lecia
budynku  Szkoły  połączonego  z   otwarciem  nowej  sali
gimnastycznej  oraz  poświęceniem  sztandaru.  Dzisiejsza
uroczystość  ma  wyjątkowe  znaczenie,  ponieważ  stanowi
uhonorowanie trudu i zaangażowania dyrekcji, nauczycieli oraz
rodziców. Szkoła pełni ogromną rolę w życiu każdego młodego
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człowieka  kształtując  jego  osobę  i   wpływając  na   jego
przyszłość  –  przekazał  gratulacje  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, dziękując dyrekcji i gronu pedagogicznemu za
ich otwartą, życzliwą i zaangażowaną postawę, która zachęca
uczniów pogłębiania wiedzy i rozwijania zainteresowań. Wszyscy
uczniowie otrzymali również życzenia wytrwałości w zdobywaniu
wiedzy i rozwijaniu talentów.

 

źr.fot.: Gmina Łukowica

Obowiązek  szczepienia  psów
przeciwko wściekliźnie
Państwowy  Lekarz  Weterynarii  w  Limanowej  przypomina  o
obowiązku szczepienia psów przeciwko wściekliźnie. Posiadacze
psów są zobowiązani zaszczepić psy przeciwko wściekliźnie w
terminie 30 dni do dnia ukończenia przez psa 3 miesiąca życia,
a następnie nie rzadziej niż co 12 miesięcy od dnia ostatniego
szczepienia. Szczegóły w załącznikach.
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Ulotka informacyjna – WŚCIEKLIZNA

Wykaz zakładów leczniczych dla zwierząt – powiat limanowski

Wernisaż  wystawy  „Kreską  i
plamą kreślone”
 

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  przy  współudziale
Banku Spółdzielczego w Limanowej zaprasza na wernisaż wystawy
„Kreską i plamą kreślone” w dniu 05.09.2019r. o godz. 17.00.
Swoje prace przedstawią Ewa Romańska i Izabela Młynarczyk.
Wstęp jest wolny.

 

Źródło: MBP Limanowa

 

XXIX  Forum  Ekonomiczne  w
Krynicy
Od wtorku, 3.września 2019r. w Krynicy odbywa się już po raz
dwudziesty dziewiąty jedno z najważniejszych spotkań  ludzi
biznesu, polityki, nauki i mediów. XXIX Forum Ekonomiczne w
Krynicy to 350 paneli, w tym około 250 przygotowanych przez
Instytut Studiów Wschodnich, który jest organizatorem imprezy,
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natomiast  pozostałe  przez  partnerów.  Forum  Ekonomiczne  nie
jest  największym  tego  typu  wydarzeniem  w  Polsce,  ale
zdecydowanie  jest  najważniejsze.

Mocną stroną Forum jest bardzo liczna obecność przedstawicieli
rządu i ministerstw. Zazwyczaj na Forum są wszyscy ministrowie
od spraw gospodarczych i bardzo dużo wiceministrów. Ale są
obecni także ministrowie z innych resortów, a szczególnie z
Ministerstwa Zdrowia. Zresztą przyjeżdżają nie tylko polscy
ministrowie.

Poniżej przedstawiamy krótką relację z pierwszego dnia XXIX
Forum Ekonomicznego w Krynicy.

Wydarzenie rozpoczęła sesja „EU. Europa silna, czyli jaka?” z
udziałem  Premier  Serbii  Željki  Cvijanović,  Ministra  Piotra
Glińskiego, Ministra Gospodarki, Inwestycji i Małego Biznesu
Malty  Chrisa  Cardona  oraz  Jacopo  Dettoniego,  Zastępcy
Redaktora  Naczelnego  „Financial  Times”.

Przy założeniu utrzymania wzrostu gospodarczego, polskie PKB
na mieszkańca będzie takie jakie w krajach starej piętnastki
UE za 14 lat, a Niemiec za 21 lat – to wniosek z raportu SGH
zaprezentowanego podczas pierwszego dnia Forum Ekonomicznego.
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Jak  wyjaśniała  prof.  Hanna  Godlewska-Majkowska,  w  latach
1990-2018 Polska była liderem wzrostu gospodarczego w Europie
Środkowo-Wschodniej.  Średnia  stopa  wzrostu  wyniosła  rocznie
3,2 proc. Eksperci SGH dodali, że polski wzrost gospodarczy
był trzykrotnie wyższy niż w krajach tzw. starej piętnastki.

W raporcie czytamy, że Polska pod względem wysokości PKB per
capita całkowicie zamknęła lukę rozwojową w stosunku do Grecji
w 2015 roku, a pod koniec tego roku prawdopodobnie wyprzedzi
Portugalię.

–  Przy  założeniu  utrzymania  się  przeciętnych  tendencji
wzrostowych, Polska będzie potrzebowała 14 lat do osiągnięcia
średniego poziomu dochodu na mieszkańca starej piętnastki oraz
21  lat,  aby  doścignąć  Niemcy  –  powiedziała  Godlewska-
Majkowska.  Zastrzegła  jednak,  że  problemy  z  podażą  pracy,
czyli  brakiem  pracowników  na  rynku,  mogą  spowodować
zatrzymanie wzrostu polskiej gospodarki na poziomie ok. 75
proc. krajów starej piętnastki.

Prof.  Elżbieta  Adamowicz  podkreśliła,  że  od  połowy  ub.r.
spowolnienie  gospodarcze  całej  UE,  jak  i  Europy  Środkowo-
Wschodniej stało się faktem. Dodała, że niebezpiecznym jest
to, że wzrost gospodarczy opiera się głównie na konsumpcji,
spada za to produkcja przemysłowa, inwestycje; pogarszają się
nastroje uczestników rynku.

Prof. Dominik Gajewski zwrócił uwagę, że w krajach naszego
regionu  w  sposób  niebezpieczny  rozwija  się  szkodliwa
konkurencja podatkowa między państwami. Przyznał, że w latach
2017-2018 w Polsce miał miejsce dynamiczny wzrost dochodów z
VAT, ale – jak zauważył – częściowo wynikał on z poprawy
koniunktury, a częściowo tylko był efektem ograniczenia luki
VAT.

Poinformował, że w latach 2017-2018 nastąpił ewidentny wzrost
dochodów z CIT, ale w odniesieniu do skali wzrostu PKB okazuje
się, że „było to głównie zahamowanie niepokojących tendencji”.



„Jeżeli analizujemy to przez pryzmat PKB, to osiągamy w 2018
r. poziom z 2011 r.” – powiedział. „Polska w dalszym ciągu
sobie nie radzi jeśli chodzi o szkodliwą konkurencję sąsiadów”
–  ocenił.  Dodał,  że  w  latach  2018-2017  nie  odnotowano
znacznego spadku szarej strefy; można więc przyjąć, że wzrost
dochodów nie wynika z ograniczenia szarej strefy.

W połowie sierpnia tego roku zarejestrowanych było już 11
polskich ministrów oraz 10 z zagranicy. Do tego było bardzo
dużo wiceministrów z Polski i całej Europy.

W  połowie  sierpnia  ISW  nie  chciał  jeszcze  ujawniać  listy
najważniejszych tegorocznych gości. Wiadomo, że będzie kilku
premierów. Bardzo wstępnie zewnętrzne szacunki mówią o pięciu
szefach rządu, w tym dwóch z krajów byłego ZSRR.

Gdy przyjeżdżają premierzy z innych państw, obowiązkowa staje
się obecność naszego. Więc Mateusz Morawiecki też na pewno
będzie obecny. Obok również oczekiwanego Andrzeja Dudy będzie
prawdopodobnie  jeszcze  jeden  z  zagranicy.  Wiadomo,  że
organizatorzy zapraszali Jarosława Kaczyńskiego i ponoć jest
duża szansa na jego pojawienie się.



Źródło: www.forbes.pl
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XVIII  Ogólnopolski  Turniej
Piłki Nożnej „GORCE 2019”
W sobotę, 31 sierpnia w Kamienicy odbył się XVIII Ogólnopolski
Turniej Piłki Nożnej „GORCE 2019” . W czterech kategoriach
wiekowych wystąpiło 31 zespołów. Sportowa impreza odbyła się
pod honorowym patronatem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego,  Polskiego  Związku  Piłki  Nożnej  Wójta  Gminy
Kamienica oraz Starosty Powiatu Limanowskiego.

Zawodnicy ,wspierani dopingiem kibiców (zwłaszcza rodziców i
najbliższych)  wykazali  się  prawdziwym  duchem  sportowej
rywalizacji oraz dużymi umiejętnościami.  Co najważniejsze,
przez  cały  czas  panowała  wspaniała  atmosfera,  zarówno  na
boisku,jak  i  na  trybunach,  dzięki  czemu  wszyscy  mogli
przezywać  wyjątkowe  sportowe  emocje.  Młodzi  piłkarze  z
zadowoleniem  przyjęli  końcowe  wyniki,  ponieważ  nie  sama
wygrana, lecz przede wszystkim radość gry i rywalizacja Fair
Play były tym, co liczyło się najbardziej. Każdy uczestnik
turnieju otrzymał też pamiątkowy  medal, wszystkie drużyny
puchary, najlepsi zawodnicy statuetki i nagrody – specjalnie
przygotowane na tę okoliczność, również te ufundowane przez
PZPN.

W turnieju startowały 31 drużyny, w tym 6 drużyn z MUKS Halny
– które dzielnie walczyły w turnieju o jak najlepsze wyniki. 
Takie właśnie wyniki uzyskały drużyny z Kamienicy. Zespół z
rocznika 2009 zwyciężył w swojej kategorii, pokonując w finale
Wisłę Kraków 4:0. Bliscy zwycięstwa byli chłopcy z rocznika
2011, którzy w finale przegrali z Wisłą Kraków 2:0 zajmując
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drugie miejsce. Pozostałe nasze drużyny dzielnie rozgrywały
swoje  mecze,  dając  z  siebie  wszystko  na  miarę  swoich
możliwości.  Na  wielkie  sukcesy  na  pewno  przyjdzie  jeszcze
czas.

Organizatorzy  dziękują  Polskiemu  Związkowi  Piłki  Nożnej  w
Warszawie za ufundowanie upominków dla najlepszych drużyn i
zawodników,  Urzędowi  Marszałkowskiemu  w  Krakowie,  Starostwu
Powiatowemu  w  Limanowej,  Wójtowi  Gminy  Kamienica  –
Władysławowi  Sadowskiemu  za  wsparcie  finansowe  turnieju,
ponadto  Szkole  Podstawowej  nr  1  w  Kamienicy  –  
współorganizatorowi  turnieju, LKS GORCE w Kamienicy i MOS PL,
sponsorom  (firmom):  Polskie  Wody  Lecznicze  Rozlewnia  Wód
Mineralnych w Szczawie, Lewiatan Rajski w Kamienicy,  BDB-D.
Syktus,  Stefar,  Pif  Sport,  Firma  ZINA,  jak  również  NSZZ
„Solidarność” Pracowników Oświaty.
Podziękowania kierują do trenerów, działaczy, sympatyków Klubu
MUKS Halny Kamienica, a szczególnie do rodziców za  wielkie
zaangażowanie i drogocenną pomoc przy organizacji i obsłudze
turnieju.
Nad całością imprezy czuwała niezawodna firma Pif Sport –
Teresa  i  Feliks  Piwowar,  którzy  niezwykle  sprawnie  i
profesjonalnie  prowadzili  obsługę  turnieju.



Klasyfikacja końcowa turnieju:

Rocznik 2007:

I m. – SOKÓŁ SŁOPNICE

II m. – HARNAŚ TYMBARK

III m. – ZENIT KASINKA MAŁA

IV m. – MUKS HALNY KAMIENICA I

V m.  – MUKS HALNY KAMIENICA II

VI m. – PŁOMIEŃ LIMANOWA

Królem strzelców (5 goli) został Dawid Franczyk (MUKS Halny
Kamienica)

Najlepszym zawodnikiem – Jan Urbański (Sokół Słopnice)
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Najlepszym  bramkarzem  wybrano  Bartłomieja  Pacha  (Harnaś
Tymbark)

Rocznik 2009:

I m. – MUKS HALNY Kamienicaa I

II m. – WISŁA KRAKÓW

III m. – SOKÓŁ SŁOPNICE

IV m. – MINERALNI KRYNICA

V m. – MUKS HALNY Kamienica II

VI m. – LUBAŃ TYLMANOWA

VII m. – MUKS DUNAJEC N. SĄCZ

VIII m. – ŁĘG PIĄTKOWA

IX m. – UKS LACH PODEGRODZIE

X m. – HARNAŚ TYMBARK

Najlepszy zawodnik – Dawid Tracz (Wisła Kraków)

Najlepszym bramkarz został Szymon Walczak (Sokół Słopnice)

Król strzelców (10 goli) – Bartosz Groń (MUKS Halny Kamienica)

Rocznik 2011:

I m. – Wisła Kraków

II  m. – MUKS HALNY Kamienica

III m. – AP GOAL NAWOJOWA

IV m. – LIMANOVIA LIMANOWA

V m. – DUNAJEC N. SĄCZ

VI  m. – SANDECJA N. SĄCZ



VII  m. – MINIERALNI Krynica

VIII m. – SOKÓŁ SŁOPNICE

IX  m-HARNAŚ TYMBARK

Najlepszy zawodnik – Grzegorz Groń (MUKS Halny Kamienica)

Najlepszy bramkarz – Jan Faron (AP GOAL Nawojowa)

Królem strzelców został Franciszek Szpil (Wisła Kraków)

Rocznik 2012:

I m. – SANDECJA N. SĄCZ I

II m.- MINERALNI KRYNICA

III m.- SANDECJA N. SĄCZ II

IV m. – LIMANOVIA LIMANOWA

V m. – SOKOLIKI STARY SĄCZ

VI m. – HALNY KAMIENICA

Król strzelców (6 goli) – Franciszek Krzemień (Sandecja Nowy
Sącz)

Najlepszy zawodnik – Szymon Pancerz (Mineralni Krynica)

Najlepszy bramkarz – Patryk Pawłowski (Sandecja Nowy Sącz)

 

źródło: UG Kamienica



9.  edycja  konkursu
„Małopolski  Lider
Przedsiębiorczości
Społecznej”
Jeśli  znasz  przedsiębiorstwa  społeczne,  które  zatrudniają
osoby  z  niepełnosprawnościami,  pomagają  wyjść  na  prostą
walczącym z uzależnieniami, a także podają pomocną dłoń tym,
którzy chcą wrócić do aktywności zawodowej i odnaleźć się na
rynku  pracy  po  długiej  przerwie,  związanej  na  przykład
z pobytem w zakładzie karnym – zgłoś je do 9. edycji konkursu,
który  wyłoni  Małopolskiego  Lidera  Przedsiębiorczości
Społecznej  2019.  Zgłoszenia  trwają  do  16  września.

Jednym  z  celów  konkursu„Małopolski  Lider  Przedsiębiorczości
Społecznej”  jest  wyróżnienie  i  wspieranie  dobrych  praktyk
realizowanych przez małopolskich pracodawców.

O  tytuł  Małopolskiego  Lidera  Przedsiębiorczości  Społecznej
mogą  ubiegać  się:  organizacje  pozarządowe  oraz  kościelne
jednostki  organizacyjne  prowadzące  działalność  gospodarczą,
spółdzielnie inwalidów i niewidomych, spółdzielnie socjalne,
zakłady pracy chronionej, spółki kapitałowe, które w umowie,
statucie lub akcie założycielskim mają zapis o prowadzeniu
działalności w celach społecznych i przeznaczeniu całego zysku
na  cele  społeczne,  a  także  podmioty  działające  w  innych
formach prawnych, posiadające aktualny status przedsiębiorstwa
społecznego.  Warunkiem  uczestnictwa  w  projekcie  jest
zarejestrowanie działalności w województwie małopolskim oraz
prowadzenie jej minimum przez 24 miesiące. Również młode firmy
społeczne  wziąć  udział  konkursie  –  dla  nich  przygotowano
specjalną kategorię Debiut Roku.

Oprócz  kategorii  głównej  przeznaczonej  dla  przedsiębiorstw
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społecznych,  zostaną  wybrane  także  samorządy  oraz  firmy
komercyjne  wspierające  swoimi  działaniami  rozwój  ekonomii
społecznej.
Tegoroczną nowością jest kategoria – Podmiot Reintegracyjny
Roku – pozwalająca na wyróżnienie spośród małopolskich klubów
i  centrów  integracji  społecznej  oraz  warsztatów  terapii
zajęciowej  i  zakładów  aktywności  zawodowej  jednostek
prowadzących najbardziej efektywnie działalność aktywizującą
na rzecz swych podopiecznych.

Na  zgłoszenia  przesyłane  na  adres  ROPS  w  Krakowie  (ul.
Piastowska 32, 30-070 Kraków), czekamy do dnia 16 września
2019 r.

Regulamin  konkursu  wraz  z  dokumentami  aplikacyjnymi  jest
dostępny  na  stronie  internetowej,  a  bieżące  informacje  na
temat Małopolskiego Lidera PS 2019 można śledzić na profilu
facebookowym – Małopolska Ekonomia Społeczna.

Konkurs jest objęty patronatem marszałka Witolda Kozłowskiego.

http://rops.krakow.pl/aktualnosc/konkurs-malopolski-lider-przedsiebiorczosci-spolecznej-2019-1884.html


źródło: www.małopolska.pl

„Odkryj Beskid Wyspowy” 2019:
już  8  września  wędrówka  na
Miejską Górę w Limanowej
W  niedzielę  8  września  br.  w  ramach  akcji  „Odkryj  Beskid
Wyspowy”  wędrówka  na  Miejską  Górę.  W  tym  roku  dzienne,
powakacyjne spotkanie turystyczne, w jednym z najpiękniejszych
miejsc w Limanowej – u stóp Krzyża na Miejskiej Górze z Mszą
Świętą, a po niej zabawą.

Wędrówka rozpocznie się w niedzielę o godz. 8.00 spotkaniem na
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parkingu  k.  Wolimexu  w  Sowlinach,  skąd  wyruszymy  wraz  z
przewodnikiem na Miejską Górę. Możliwe jest wyjście z innych
zakątków miasta, tak by zdążyć na  godzinę 11.00. Wyprawa
odbędzie się bez względu na pogodę! Udział jest bezpłatny i
nie wymaga wcześniejszej rejestracji – wystarczy przyjść na
miejsce zbiórki.

O godzinie 11.00 na szczycie góry w kaplicy u stóp krzyża,
odprawiona zostanie Msza Św. Następnie koncert Zespołu „VENA”
i  biesiada  turystyczna  z  poczęstunkiem.  Przewidziano  jak
zawsze  konkursy:  wiedzy  o  Beskidzie  Wyspowym,  konkurs  na
najmilszego uczestnika, na najmłodszego i najstarszego turystę
oraz  turystę  z  najdalszego  zakątka  Polski  i  świata.  Dla
turystów i uczestników przewidziano oczywiście poczęstunek. Po
zakończeniu spotkania planowany jest powrót do Limanowej.

Zapraszamy!
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źródło: Miasto Limanowa

 


